
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Estado do Paraná 

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO 
REFERENTE TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2014 

        Conforme despacho do Sr. Prefeito Municipal e Procuradoria Jurídica,  referente o objeto da 
licitação Tomada de Preços nº 10/2014,  onde participaram do certame as seguintes empresas: : J. 
Turcatto Construções Ltda – EPP, CNPJ 13.027.589/0001-63, A. P. Dalmas & Cia Ltda, CNPJ 
15.247.155/0001-02 e Interlagos Materiais  de Construção Eireli – EPP, CNPJ 02.328.802/0001-50. Dessa 
forma ficam convocadas todas empresas licitantes participantes que lograram habilitação no certame 
licitatório na modalidade Tomada de Preços nº. 10/2014, sendo: 

 J. Turcatto Construções Ltda – EPP, CNPJ 13.027.589/0001-63, representada pelo procurador 
credenciado Sr. Bruno Kraiewski, 

 A. P. Dalmas & Cia Ltda, CNPJ 15.247.155/0001-02, representada pelo sócio Sr. Alex Paulo 
Dalmas 

 Interlagos Materiais  de Construção Eireli – EPP, CNPJ 02.328.802/0001-50, através do 
representante Sr. Vanderlei José Doneda, 

        Para comparecerem no dia 26 de setembro de 2014, às 16:00 horas,  na sala de reuniões 
junto ao Paço Municipal, sito na Av. Nilo Umberto Deitos, 1426, para 2ª SESSÃO PÚBLICA PARA 
ABERTURA DO ENVELOPE Nº 02 (PROPOSTA DE PREÇOS) e para CONTINUIDADE da licitação. 
*Publicado no Diário Oficial do Município, no endereço www.ceuazul.pr.gov.br, (dia 25 de setembro de 
2014).  
                                           Céu Azul, 25 de setembro de 2014. 

 
Dary Luis Stocco 

Presidente da Comissão de Licitação 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

